
Č. j: KRPH-68487-17/ČJ-2024-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Server pro kamerový systém"
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek 1.
Smluvni strany

1. Kupujici: Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Královéhradeckého kraje
sidlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Petrem Sehnoutkou, ředitelem krajského ředitelstvi
bankovní spojení: Česká národní banka
č. účtu: 23235881/0710
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
Email:
Osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupujíci")

2. Prodávajicí: ALWIL Trade, spol. s r. o.
sidlo: Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10
kontaktní adresa: Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10
zastoupený: lng. Rostislav Trnka, jednatel
lČO: 16188641
DlČ: CZ16188641
Datová schránka: h8mk44q
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 249978004/2700
Telefon:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553

(dále jen n prodávajíci")

1



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smbuvy je závazek prodávajícího dodat do místa plněni, za podminek
v ni sjednaných, kupujÍcÍmu zboží specifikované v čl. ||| této smlouvy a převést na
kupujicího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje, že zboži převezme
a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabidka prodávajicího ze dne 6. 9. 2024.

ČIánek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumi dodávka serveru pro kamerový systém, dle uvedené technické
specifikace, včetně dopravy do místa plnění a prodloužené délky záruky na 36 měsíců
a včetně všech souvisejicich popIatků.

2. Součástí dodávky zboži bude dodací list s uvedením délky záruky (záruční list).
3. Zboží bude dodáno kompletní, nové, originálni, nepoužité a nerepasované, odpovídajici

minimálním technickým požadavkům v souladu s kupní smlouvou.
4. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl. této

smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajíckn.

5. prodávajIcí předá zboží specifikované v tomto článku v bodě 1. a 2. v terminu a místě
plnění dle článku lV. této smlouvy. prodávajÍcÍ předá kupujícimu zboží v ujednaném
množstvi, jakosti a provedeni.

6. O předáni a převzetí zboži bude prodávajichn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboži (dodaci list, předávací protokol), který bude obsahovat identifikaci dodaného
zboži. Předávaci protokol bude podepsán oprávněnou osobou ze strany prodávajícího i
kupujÍcÍho (osobou odpovědnou za přejímku zboži). Každý z nich obdrží po jednom
vyhotovení.
Osoba odpovědná za přejimku zboží:

7. Kupujíci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutÍ převzeti zboží sdělí prodávajícímu při převzeti zboži. Na následné
předání zboží se použijí ustanovení odstavců 1 až 6.

8. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží.
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle tohoto článku.
Vady zjevné při dodání zboži je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboži,
vady skryté je kupujÍcĹ povinen sdělit prodávajicímu bez zbytečného odkladu.

9. Prodávající prohlašuje, že zboži nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

2



1.

Článek lV.
Termin a místo pInění

Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 30. 11. 2024.

2. prodávající se zavazuje informovat pIsemně (e-mailem) kupujícího o termínu dodání
zboži nejméně dva pracovní dny předem, prostřednictvím osoby oprávněné
k technickému provádění smlouvy.

3. Mistem plněni /dodání/ je:
Krajské ředitelstvi Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810
501 01 Hradec Králové

Článek V.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboži

1. Kupujíci nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboži od prodávajíciho.

2. Nebezpečí škody na zboží přecházi na kupujÍcÍho převzetím zboži od prodávajícího.

ČIánek VI.
Kupni cena a platební podminky

1. Kupni cena zboží je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH v KČ
VyčÍs|eni 21% DPH v KČ
Cena celkem vč. DPH v KČ

541.560,00
113.727,60
655.287,60

2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnímu plnění, včetně všech rizik a vlivů během pInění předmětu smlouvy. V ceně
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.

3. Smluvni strany vylučují aplikaci ustanoveni § 1765 OZ.
4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše připustná. Cena

může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mit vliv na výši
ceny.

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajicím
po převzeti zboží kupujícim dle potvrzeného předávaciho protokolu. Faktura (daňový
doklad) vystavená prodávajícim musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále
čislo kupní smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášt' cena zboži
bez DPH, zvlášt' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

6. Smluvni strany se dohodly, že faktura (daňový doklad) bude předána ihned po předání
zboží, tj. po podpisu předávaciho protokolu zástupci obou smluvních stran, nejdéle však
do 3 pracovních dnů ode dne řádného předání a převzetí zboží.

7. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzeti zboži.

3



8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury na adresu kupujícího, a to prostřednictvím datové zprávy (datová
schránka: urnai6d), nebo na e-mail: označenim OIKT.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujĹcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, neni kupujíci povinen až do odstraněni vady zboži uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová Ihůta splatnosti faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

11. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém připadě není kupujÍcÍ v prodleni se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

ČIánek Vll.
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboži ze strany prodávajíciho, nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvni pokutu ve výši 500,00 kč za každý, byt' i započatý kalendářnl den
prodleni.

2. Prodávajicí je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace, nebo nedodržení doby
reakce na ohlášenou závadu zaplatit kupujícimu smluvnľ pokutu ve výši 500,00 KČ, a to
za každý případ a za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoliv povinnost podle článku lX. této smlouvy, zavazuje
se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,00 KČ za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatnění.

6. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoniku.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajicího řádně
dodat zboží.

8. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícim, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodleni prodávajícího s dodáním zboži o vÍce než 30 kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve stanovené lhůtě:
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy;
d) nedodržování a nerespektováni sankčních mechanismů vůči Rusku a Běiorusku

přijaté Evropskou uniľ v souvislosti s ruskou agresi na územi Ukrajiny.

4



9. Kupujíci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) na majetek prodávajícího probihá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno byt' i
nepravomocné rozhodnutí o úpadku;

b) prodávajíci vstoupí do likvidace.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČIánek Vlll.
Odpovědnost za vady a záručni podminky

1. prodávajicí ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od převzetí zboži
kupujlchn.

2. Zboží musi být dodáno kompletni, nové, nepoužité, v originálnIm balení výrobce.

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzeti zboží, tj ode dne podpisu dokladu o předáni
a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Záruční doba neběži po dobu, po kterou
kupujíci nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli v záruční lhůtě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje
se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovnich dnů nebo ve lhůtě
stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

5. Po dobu trvání záruky bude poskytován bezplatný záruční servis.

6. Případná reklamace vad musi být provedena písemně.
7. prodávajicí po celou dobu trváni záruky garantuje kupujíchnu reakci na ohlášenou

závadu nás|edujÍcÍ pracovní den (NBD) po jejím písemném nahlášení (e-mailem,
datovou zprávou).

8. prodávajíci provede v rámci reklamace záručni opravu v mistě plnění, případně výměnu
za nové, nepoužité zařízeni stejných nebo kvalitativně lepšich vlastností.

Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcĹ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujicího nebo o kupujícim či jeho
zaměstnancích a spdupracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez pIsemného souhlasu
kupujíciho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, Iedaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle předešlého odstavce

veškeré osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujĹcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5



ČIánek X.
Ostatní ujednáni

1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně
změnu údajů v čl. 1 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejíci s prodejem zbožl dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na územi Ukrajiny a přijatými
omezujícími opatřenimi (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálniho
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté
sankční mechanismy - viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku
je považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro
odstoupeni od smlouvy a dále pro finančni neplnění ze strany kupujícího.

5. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontroíe ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Prodávající je povinen upozornit kupujiclho pIsemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. Prodávajíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

Článek Xl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvnich stran formou pIsemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovniků.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

6



7. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Minimálni technické požadavky"

Příloha č. 2 - ,,Technická dokumentace nabízeného zboží"

Přiloha č. 3 - ,,Čestné prohlášení" vztahujíci se k dopadu sankci proti Rusku a Bělorusku
do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové V Praze

Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. Petr Sehnoutka
ředitel krajského ředitelství

Za prodávajiciho:

7



Přiloha č. 1 smlouvy č. j. KRPH-68487/ČJ-2024-0500NE-VZ

Minimální technické požadavky

Technická konfigurace požadovaný parametr
serveru

Konfigurace
Provedeni rackové

1x CPU, min. 16 jader/procesor, CPU Mark vyššínež 25000
Procesor (dle cpubenchmark.net), moznost rozs|ren| na 2 x CPU

Paměť min. 128 GB RAM, možnost doplněni na 256GB

Disková kapacita - systém min. 2X480 GB SSD
rack nebo součástí serveru, SSD, min. kapacita 90 TB, hot-

Disková kapacita - data plug
připojení min. 16 Gb FC, min. 50 GT/S nebo 1 MlOPS
dva diskové řadiče, režim Active / Active , min. 8 GB cache

Radic HDD na každý řadič, podpora RAID 1,5,6

sIt'ový adaptér 10Gb 2-port SFP+

FC adaptér 16Gb 2-Port SFP+

Napájeni plná redundance napájecich zdrojů, hot-plug



alwó
Přiloha Č. 2 smbuvy Č. j. KRpH-68487/čj-20244mNE-vz

Technická dokumentace nabízeného zboží

HPE ProLiant DL385 Gen10 Plus V2

Technidá konňgurace Požadovaný parametr Nabizený parametr
serveru

Konfígurace
Provedení rackové : HPE DL385 Gen10 Plusv2
Procesor 1 x CPU, min. 16 jader/procesor, CPU 1 1 k AMD EPYC 7303,

Mark vyšši než 25000 (dle CPU Mark 28572 (dle
cpubenchmarLnet), možnost rozšířenl cpubenchmark.net),
na2xCPU možnost rozšiřeni na 2 x CPU

Pamět' min. 128 GB RAM, možnost doplnění 128 GB RAM,
na 256GB možnost doplnění na 4TB

Disková kapacita - min. 2x 480 GB SSD 2x HPE 48OGB Read lntensive SFF
systém BC Multi Vendor SSD
Disbvá kapacita - data rack nebo součástí serveru, SSD, min. Kapacita součástí serveru,

kapacita 90 TB, Mt-plug 92,16TB (12 x HPE 7.68TB NVMe
Připojení min. 16 Gb FC, min. 50 GT/s Mainstream Rrformance SSD),
nebo 1 MlOPS hot-plug disky, řadič 3 MlOPs,

FC karta pro připojeni extemího
pole (2 x 16Gb FC)

Řadič HDD dva diskové řadiče, režim AcMe / Kapacita součásti serveru
Active, min. : GB cache na každý 1
řadlČ, podpo a RAID 1,5,6

sŕt'ový adaptér 1OGb 2-port SFP+ ! Bnoadcom BCM57412 Ethernet
10Gb 2-port SFP+ OCP3 Adapter
for HPE

FC adaptér 16Gb 2-Port SFP+ HPE SN120OE 16Gb Dual Port Fibre
Channel Host Bus Adapter

Napájeni plná redundance napájeckh zdrojů, 2 k hpe 100OW Flex Slot Titanium
hot-p|% Hot Plug PowerSupply Kit

18



alwól
Příloha č. 3 smlouvy č. j. KRPH4i8487/Čj-2024-050ONEjjZ

r" Čestné prohlášeni

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané die § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zacláváni
veřejných zakázek. v platném měni

s názvem

,,Server pro kamerový systém"

IdenMkační údaje cenWálního zadavatele/zadavateldpověřujĹcÍho zadavatele
Česká republika - Krajské ředlteistvi polide

Název: Kráiovéhradeckého kraje
___lČO: 75151545

Sidlo: 1 Ulrichovo náměsti 810, 501 01 Hradec Králové
1

jedndĹcÍ , plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ŕedřtel krajského ředite!stv1
IdentfflkačnÍ údaje účastníka zadávacího ňzení

Obchodní ňrma/název: ALWIL Trade. spol. s r.o.
IČO: 16188641

Průmyslovä 7, 102 00 Praha 10Stdlo:
Osoba oprávněná jednat . .
za účastníka zadávacího ing. Rostisiav Tmka. jednatel
řízeni:

1) Niže podepsaný dodavatel timto čestně prohlašuje. že na smlouvé společnosti. ktenou
zastupuji. nenVnebude ruské zapojeni do smluv překračujíách limity stanovené v článku 5k
nařízenÍ Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014. o omezujicích opatřenich vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujiclm situaci na Ukrajině. ve mění nařízení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a narízenÍ Rady (eu) č. 2022'1269 ze dne 21. července
2022.

Zéjména prohlašuji. že:

(ä) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti. které jsou č!eny našeho konsorciä).
neni ruským státním přislušnikem nebo fyzickou nebo právnickou osobou. suWektem nebo
orgánem usazeným v Rusku:

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a Zádná ze spoiečnosti, které jsou členy našeho konsorcia).
není právnickou osobou. subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přlmo nebo
nepřľmo vlastněna z vÍce než 50 % guuektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce:

19



alwol
Přiloha č. 3 smlouvy Č. j. KRPH-68487/ČJ-2024-05®NE-VZ

C) ani já, ani spoíečnost. kterou zastupuji. nejedname jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v pismenech a) nebo b) výše.

včetně poddodavateiů. dodavatelů nebo subjektů. jejichž způsobilost je využivána ve smysiu
směmic 0 zadáváni veřejných zakázek, pokud představuji vice než 10 % hodnoty zakázky.

2) NiZe podepsaný dodavatel, jakoz j osoba/osoby jednajici jeho jménem tímto čestně
prohiašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízeni Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujicich opatřenich vzhledem k činnostem namšujicim nebo
ohražujícim územni celistvost. svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve zněni nařizeni Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022. nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezýicich opatřenich vůčl některým osobám. subjektům a cxgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v p|amem zněni, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006. o omezujicích opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněni, včetně aktuálnich přiloh těchto všech nařizeni.
q. nenacházi se na tzv. sankčnich sezrwnech.

Níže podepsaný dodavatel, jakaž i osoba/osoby jednajici jeho jménem timto čestně
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajicich ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

20




